2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2021

                                     № 541
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы количества
и (или) цены товаров, работ, услуг
для муниципальных казенных учреждений
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район следующие изменения:
1) таблицу № 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро)» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 29 следующего  содержания:
«
	29
	Пенал шкаф 240
	1
	5874,00
	3 года

»;
2) таблицу № 8 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами  109-118 следующего  содержания:
«

	109
	Ламинат Дуб 1291*192 8мм 32кл.
	М2
	20
	153,33

	110
	Плитка облиц. 200-300
	М2
	4,08
	438,35

	111
	Плинтус дуб янтарный 2,5м
	Шт.
	12
	77,67

	112
	Клей обойный спец- флизилиновый 450г.
	Шт.
	3
	330,00

	113
	Труба профильная 40*20*2,0
	Пог.м
	56
	165,67

	114
	Короб дверной с уплотнителем
	Шт.
	3
	526,67

	115
	Наличник плоский
	Шт.
	5
	283,00

	116
	Цемент 50 кг Д20
	Шт.
	3
	395,00

	117
	Пена монтажная 0,85 л
	Шт.
	2
	436,67

	118
	Светильник светодиодный 36W холодный белый
	Шт.
	1
	926,68

»;
3) в таблице № 8 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению пункты 29, 32, 37, 75, 79 изложить в новой редакции:
«
	29
	Гипсокартон влагостойкий 9,5 мм 1,2*2,5
	Шт.
	20
	384,00

»;

«
	32
	Керамогранит 30*30*7 мат. серый
	м
	4,77
	541,30

»;

 «

	37
	Краска белая, интерьерная 3кг
	Шт.
	6
	254,67

»;

«
	75
	Шпатлевка (25кг)
	Шт.
	8
	415,67

»;

«

	79
	Электроды АНО-21 2мм 1кг
	Шт.
	7
	237,33

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов